2

Постановление администрации СМР
[bookmark: _GoBack]от 03.04.2017 года № 920

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года № 7383

В связи с изменением состава членов Комиссии, администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести в Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района от 13.09.2013 года № 7383 следующие изменения:
в абзаце 1 слова «Вальтер Владимир Романович» заменить словами «Азархин Игорь Михайлович», в абзаце 6 слова «Панин Сергей Николаевич» заменить словами «Алексеев Антон Николаевич».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспалова Е.Л.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района  Алексеева А.Н.

Глава Сосновского
муниципального района 						       Е.Г.Ваганов